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کشف 50 ميلياردي غذاي حيوانات قاچاق در تهران
با تلاش ماموران امنيت اقتصادي پايتخت 19 تن غذاي حيوانات قاچاق در 

ساختماني در جنوب شهر تهران به ارزش 50 ميليارد ريال کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس پليس 
امنيت اقتصادي تهران ابراز داشت: ماموران پليس امنيت اقتصادي تهران گزارشي 
در خصوص دپو و نگهداري غذاي حيوانات در ساختماني در جنوب تهران دريافت 

کردند.
وي عنوان کرد: تحقيقات اوليه حاکي از اين بود که مالک ساختمان مقداري 
غذاي حيوانات قاچاق تهيه و در اين ساختمان پنهان کرده که نتيجه تحقيقات 

انجام شده به مرجع قضائي منعکس شد.
اين مقام انتظامي گفت: تيمي از ماموران امنيت اقتصادي تهران در اجراي 
دستور قضائي به نشاني اعلامي اعزام و موفق شدند ضمن دستگيري مالک 
ساختمان، در بازرسي از اين ساختمان 19 هزار و 5 کيلوگرم غذاي حيوانات 
قاچاق فاقد بارنامه و مدارک و مجوزهاي قانوني و گمرکي کشف کنندکه 

کارشناسان ارزش ريالي اقلام کشف شده را 50 ميليارد ريال برآورد کرده اند.
به گفته رئيس امنيت اقتصادي تهران مالک ساختمان با تکميل تحقيقات  

براي سير مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

سارق 200 ميليون ريالي در غرب تهران دستگير شد
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت، از دستگيري يک سارق لوازم و 
محتويات خودرو در غرب تهران خبر داد و گفت: اين متهم در بازجويي‌هاي انجام 

شده به 10 فقره سرقت به ارزش 200 ميليون ريال اعتراف کرد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »حسين مافي«، با اشاره به جزئيات اين 
خبر، گفت: ماموران کلانتري 134 شهرک قدس در راستاي اجراي طرح ارتقاي 
امنيت اجتماعي، در محدوده خيابان »پاکنژاد« در حال گشت‌زني بودند که به 
راننده يک دستگاه خودروي سواري که رفتار مشکوکي داشت، مظنون شده و 
براي بررسي وي را به شکل نامحسوس تحت تعقيب و مراقبت انتظامي قرار 
دادند. وي افزود: بررسي‌هاي اوليه ماموران نشان داد، پلاک خودروي فرد مظنون 
به طرز ماهرانه اي مخدوش شده است و همين سرنخ کافي بود تا ماموران دستور 
توقف به راننده را صادر کنند. سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
راننده پس از مشاهده گشت پليس بلافاصله به طرز خطرناکي از محل متواري و 

با حرکات مارپيچ به ساير خودروي‌هاي عبوري آسيب زد.
اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه با آغاز عمليات تعقيب و گريز راننده خودرو 
توجهي به فرمان‌هاي پليسي نمي‌کرد، ادامه داد: ماموران با استفاده از قانون 

بکارگيري سلاح، خودروي مظنون را متوقف و او را دستگير کردند.
سرهنگ مافي، با اشاره به اين که از خودروي متهم علاوه بر آلات و ادوات 
سرقت، 2 جفت پلاک مسروقه، 2 قبضه سلاح سرد، 2 عدد کامپيوتر مسروقه 
خودرو، هشت باطري مسروقه مجموعا به ارزش 200 ميليون ريال کشف شد، 
گفت: اين متهم پس از انتقال به کلانتري و بازجويي‌هاي انجام شده به 10 فقره 
سرقت اعتراف کرد. سرکلانتر دوم پليس پايتخت، در پايان افزود: متهم که داراي 
سوابق متعدد کيفري است و با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي براي 
کشف جرائم احتمالي و جزئيات پرونده در اختيار کارآگاهان پليس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفت.

واژگونی اتوبوس در محور رزن -آوج
۲۱ مصدوم بر جای گذاشت 

رئیس مرکز اورژانس استان همدان اعلام کرد: واژگونی اتوبوس مسافربری در 
محور رزن به آوج باعث مصدومیت ۲۱ نفر از مسافران شد.

دکتر محمدرضا شکوهی بیان کرد: ساعت ۲۳:۳۰ شب ۲۱ بهمن- به دنبال 
واژگونی اتوبوس در محور رزن به آوج روبروی سراوک ۲۲ نفر از مسافران 
این اتوبوس مصدوم شدند. وی اعلام کرد: به محض گزارش حادثه به مرکز 
ارتباطات و کنترل عملیات اورژانس بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس اورژانس از 
شهرستان‌های رزن، فامنین و کبودراهنگ و دو دستگاه آمبولانس هلال احمر به 

محل فوریت اعزام شدند.
 شکوهی افزود: ۱۱ نفر از مصدومان به بیمارستان ولیعصر)عج( رزن انتقال 
یافتند که بعد از انجام اقدامات درمانی ۶ نفر ترخیص و چهار نفر بستری شدند و 

یک نفر به بیمارستان بعثت اعزام شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی مرکز اورژانس ۱۱۵ استان همدان، 
وی ادامه داد: چهار مصدوم دیگر به بیمارستان امام حسن مجتبی)ع( فامنین 

اعزام شدند که همه مصدومان بعد از اقدامات درمانی ترخیص شدند.
رئیس مرکز اورژانس استان همدان خاطرنشان کرد: 6 مصدوم هم به 
بیمارستان بعثت همدان اعزام شد که کلیه مصدومان بعد از انجام اقدامات درمانی 

در بیمارستان بستری و تحت مراقبت هستند.
وی با بیان اینکه خوشبختانه در این حادثه فوتی نداشتیم، تصریح کرد: 
اتوبوس از همدان به سمت چالوس در حال حرکت بوده که در شهرستان رزن 

روبروی سراوک واژگون شده است.

اخبار کوتاه

 رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری و 
انهدام باند چند نفره کلاهبرداری شرکت هرمی 

در تهران خبر داد.
 به گزارش پلیس سردار ولیپور گودرزی 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت 
اواسط دی ماه سال جاری در پی دریافت 
شکایتی مبنی بر کلاهبرداری توسط اعضای 
باند شرکت هرمی بررسی موضوع در دستور 
کار تیم زبده‌ای از کارآگاهان اداره چهاردهم 

پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.
 وی افزود شاکی با مراجعه به پلیس آگاهی 
اظهار کرد طی گفتگو با فردی که مدعی بود 
در زمان بسیار کوتاهی سود بالایی به دست 
خواهم آورد از یکی از شهرهای جنوب کشور به 
تهران سفر کرده‌ام و پس از ملاقات حضوری با 
این فرد چند روز نزد وی و سایر همدستانش 
بالاجبار ماندگار شدم واز حساب‌های بانکی‌ام 

مبالغ مختلفی برداشت شده است.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد 
کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش‌های 
اطلاعاتی و کارآگاهی هویت و مخفیگاه اعضای 
این باند کلاهبرداری را شناسایی و پس از 
چند روز مراقبت شبانه‌روزی در نهایت با اخذ 
مجوزهای قانونی اعضای این باند هفت نفره 
را دستگیر و به اداره چهارم پلیس آگاهی 
منتقل شدند.  سردار گودرزی با بیان اینکه از 
مخفیگاه متهمان تعدادی مدارک و تجهیزات 
کلاهبرداری کشف شد گفت متهمان در پی 
جویی‌های انتظامی به جرم ارتکابی اعتراف و 
اظهار کردند به مدت ۶ ماه هست که به همین 

شیوه کلاهبرداری می‌کنند.
 سردار گودرزی تصریح کرد کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۳۰ 
میلیارد ریال برآورد کرده‌اند و همچنین در 
پایان به شناسایی ۸ مال باخته اشاره کرد و 
گفت متهمان با صدور قرار قانونی برای کشف 

دیگر جرایم در اختیار اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی قرار دارند.

انهدام باند سارقان زورگير
رئيس پليس اگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگيري اعضاي يک باند زورگيري در 
تهران خبر داد و گفت: هر7 عضو اين باند 
دستگير شدند. به گزارش پليس، سردار کارآگاه 
»علي ولي پور گودرزي« با اشاره به اين خبر، 
گفت: با وقوع چندين فقره سرقت و زورگيري از 
شهروندان در تهران و دريافت شکايت از سوي 
مال باختگان، پرونده اين سرقت‌ها در دستور 
کار تيمي زبده از کارآگاهان اداره پنجم پليس 

آگاهي قرار گرفت.
اين مقام انتظامي عنوان داشت: کارآگاهان 
در گام نخست طي تحقيقات اطلاعاتي و 
ميداني دريافتند؛ تعدادي از سارقان در قالب 
تيم‌هاي 2 نفره و 3 نفره با استفاده از 2 دستگاه 
موتورسيکلت و به کارگيري سلاح سرد اقدام به 

سرقت تلفن همراه و طلاجات از شهروندان در 
محله‌هاي خلوت و تاريک مي‌کنند.

وي تصريح کرد: تحقيقات ادامه داشت تا 
اين که اعضاي يک باند هفت نفره از سارقان، 
شناسايي شده و تيم‌هاي عملياتي براي 

دستگيري متهمان وارد عمل شدند.
سردار ولي پور گودرزي، ادامه داد: در 
گام بعدي طي مراقبت‌هاي شبانه روزي و به 
کارگيري از شيوه‌هاي نوين کشف جرم موفق 
شدند مخفيگاه اين سارقان را شناسايي و طي 
عمليات‌هاي همزمان و غافلگيرانه در مناطق 

جنوب تهران آنها را دستگير کردند.
وي بيان داشت: از مخفيگاه آنها 2 دستگاه 
موتورسيکلت،10دستگاه گوشي تلفن همراه 
مسروقه، پنج قبضه ساح سرد و يک قبضه 
سلاح گرم کشف و به همراه متهمان به اداره 

پنجم پليس آگاهي پايتخت منتقل شدند.
سردار گودرزي، در ادامه بيان داشت: در 

تحقيقات عليرغم انکار و کتمان حقيقت از 
سوي متهمان، پس از مواجهه با مستندات و 
دلايل موجود، به ارتکاب حدود50 فقره سرقت، 
زورگيري و قاپ زني تلفن همراه در محله‌هاي 

مختلف شهر تهران اعتراف کردند.
اين مقام انتظامي در ادامه با بيان اينکه 
کارآگاهان در حال شناسايي مالخران اموال 
مسروقه هستند، خاطرنشان کرد: متهمان با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، براي 
کشف ديگر جرايم و شناسايي ساير شکات در 

اختيار اداره پنجم پليس آگاهي قرار گرفتند.
قتل مرد ۵۴ ساله به دست پسرش در تهران
 رئیس پلیس رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ همچنین از دستگیری پسری که پدر 

خود را به قتل رسانده بود خبر داد.
 به گزارش پلیس سردار علی ولی‌پور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران اظهار 
داشت اوایل بهمن ماه سال جاری در پی 
دریافت خبری مبنی بر قتل مردی حدوداً 
۵۴ ساله در تهران موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداری دهم پلیس آگاهی قرار گرفت وی افزود 
کارآگاهان در گام نخست با مراجعه به محل 
حادثه در یکی از خیابان‌های مرکز تهران 
دریافتند ی حدود ۵۴ ساله به صورت طاق 
باز روی زمین افتاده و در تن پیمایی از وی 
آثار دو ضربه چاقو به پهلوی مقتول مشاهده 
کردند زارع با کمک شهروندان به دام افتاد و 
دستگیر شده است و در ادامه کارآگاهان او را به 
اداره دهم پلیس آگاهی منتقل کردند این مقام 
انتظامی افزود از متهم حین دستگیری سه 

قبضه سلاح سرد چاقو کشف و توقیف گردید.
این مقام انتظامی تصریح کرد متهم در 
بازجوی اولیه صراحتاً به ارتکاب قتل معترف 
شد و اقرار کرد مقتول پدرش است و به دلیل 
آزار واذیت مادرم مدتی پیش از منزل خارج 
شد و دیگر بازنگشت تا اینکه چند نفر به دستور 
او به منزل ما آمدند و خانه را خراب کردن 
من نیز برای انتقام وی را تعقیب کرده و در 
ادامه با چند ضربه چاقو او را به قصر رساندم 
سردار گودرزی در ادامه بیان داشت کارآگاهان 
در ادامه با دعوت از خانواده مقتول و تحقیقات 
از آنها و همینطور اقدامات گسترده اطلاعاتی و 
میدانی در محل حادثه اظهارات قاتل تایید و 
متهم به مرجع قضایی معرفی شد رئیس پلیس 
آگاهی خاطرنشان کرد متهم با صدور قرار 

قانونی از سوی مرجع قضایی روانه زندان شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

دستگیری و انهدام باند کلاهبرداری به شیوه شرکت هرمی

سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 زورگير در محله 
نارمک، حين زورگيري از شهروندان خبر داد و گفت: اين متهمان پس از 

دستگيري به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.
سرهنگ »اميرهوشنگ اميري« در گفت و گو با خبرگزاري پليس به جزئيات 
اين خبر اشاره کرد و گفت: با افزايش سرقت به روش زورگيري و تهديد با 
ساح سرد دستگيري سارقان در دستور کار عمليات کلانتري 127 نارمک 
قرار گرفت. وي با بيان اينکه ماموران با تحقيقات انجام شده موفق شدند 
سارقان را شناسايي کنند، افزود: اين تحقيقات ادامه داشت تا اين که يکي 
از گشت‌هاي انتظامي اين کلانتري هنگام گشتزني در محله نارمک اين 2 
زورگير را سوار بر يک دستگاه موتورسيکلت مشاهده و درست قبل از آنکه 
اين متهمان بتوانند از يک شهروندان سرقت و زورگيري کنند در حين ارتکاب 

جرم دستگيرشان کردند.

اعتراف زورگيران نارمک به 10 فقره سرقت
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 4 مالخر و اعتراف به 
20 فقره مالخري خبر داد. سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس 
پيشگيري پايتخت در گفت‌وگو با خبرگزاري پليس، گفت: در پي مراجعه و 
شکايت شهروندان، در خصوص سرقت تلفن همراه و فروش آنها در بازار به 
قيمت بسيار پايين، پيگيري موضوع سريعاً به صورت ويژه در دستور کار 
عوامل عمليات کلانتري 159 بي سيم قرار گرفت. اين مقام انتظامي در 
ادامه ابراز داشت: در گام بعدي مأموران کلانتري 159 بي سيم با بهره‌گيري 
از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و روش‌هاي علمي، هويت مالخري حرفه‌اي را 
شناسايي کردند و متهم در زماني که در محدوده خيابان »هفده شهريور« در 
حال مالخري بود، دستگير شد. وي گفت: ماموران در ادامه تحقيقات پليسي 
موفق به شناسايي هويت و مخفيگاه 3 مالخر ديگر شدند و طي يک عمليات 

غافلگيرانه، 3 مالخر اموال مسروقه را در مخفيگاهشان دستگير کردند.

مالخران سابقه‌دار در دام پليس
رئيس پليس پيشگيري پايتخت از کشف پنج دستگاه ماينر استخراج ارز 
ديجيتال در تهرانسر خبر داد و گفت: در اين پرونده 2 متهم دستگير شدند.

به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »علي قاسم‌پور« با اشاره به جزئيات 
اين خبر، گفت: با شکايت چند تن از شهروندان و اعلام نماينده اداره برق 
منطقه تهرانسر در خصوص در خصوص صداي زياد و مصرف بالاي برق يک 
واحد آپارتماني در يکي از محلات، بررسي موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتري 150 تهرانسر قرار گرفت. رئيس پليس پيشگيري پايتخت تصريح 
کرد: در تحقيقات انجام شده مشخص شد، 2 ساکن اين واحد آپارتماني با 
استفاده از دستگاه‌هاي »ماينر« در حال استخراج ارز ديجيتالي هستند که با 
بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و روش‌هاي علمي مخفيگاه متهمان 
را شناسايي کرده و در نهايت در 19 بهمن ماه اين متهمان در حين استخراج 

ارز ديجيتالي، طي يک عمليات پليسي دستگير شدند.

کشف 5 دستگاه ماينر استخراج ارز ديجيتال 

رئیس پلیس فتا پایتخت در خصوص کلاهبرداری در ایام انتخاب هشدار داد و 
گفت: مراقب برنامه‌های جعلی منتسب به نامزدهای انتخاباتی باشید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت تنها چند روز تا 
برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی زمان باقی مانده است 
انتخاباتی که سرنوشت مجلس شورای اسلامی در چهار سال آینده را مشخص 
خواهد کرد و با توجه به گسترش شبکه‌های مجازی هستند عده‌ای از افراد 
سودجو که با هدف کلاهبرداری صفحاتی را منتسب به کاندیداهای این انتخابات 
راه‌اندازی می‌کنند. سرهنگ معظمی گودرزی خاطر نشان کرد: از مهمترین 
ساحت‌های زندگی اجتماعی انسان، شرکت در سرنوشت سیاسی اجتماعی خود 
و جامعه بوده و تبلور آن انتخابات است، بدون تردید باید بالاترین میزان از اخلاق 

مداری را در فرآیند انتخابات دید.
این مقام انتظامی ادامه داد: رعایت مواردی از جمله احترام گذاشتن به سایر 
کاربران در فضای مجازی، صداقت در انتشار مطالب و محتوا، رعایت حریم 
خصوصی دیگران در فضای مجازی، رعایت عدالت و بی طرفی در حمایت از 
شخص یا جناحی خاص، عدم پخش اخبار کذب و شایعه پراکنی از سوی 

کاربران فضای مجازی نشان دهنده رعایت اخلاق مداری است.
رئیس پلیس فتا پایتخت افزود: با توجه به نزدیک شدن به ایام انتخابات ممکن 
است کلاهبرداران به بهانه‌های مختلف اقدام به کلاهبرداری کنند،فرستادن 
لینک دانلود یا انتشار برنامه با عناوین مختلف، از جمله مواردی که ممکن است 

کلاهبرداران با سوءاستفاده از آن اقدام به انجام اقدامات مجرمانه کنند.
 سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: تحریک افراد به دانلود و نصب برخی 
نرم‌افزارها با عناوین اخبار روز انتخابات، حمایت از نامزد خاص، کسب درآمد با 
حمایت از کاندیداهای مختلف و... نیز از جمله مواردی هستند که می‌تواند منجر 
به مجاب کردن افراد برای استفاده از نرم‌افزارهای جعلی و مخرب شود، کاربران 

در صورت نصب چنین برنامه‌هایی با توجه به دادن اجازه دسترسی به پیامک‌ها، 
تماس‌ها، گالری عکس و... با مشکلات ریز و درشتی مواجه و حتی اطلاعات 

شخصی و بانکی آن‌ها نیز به خطر خواهد افتاد.
رئیس پلیس فتا پایتخت درخصوص چگونگی تشخیص اخبار جعلی مرتبط 
با انتخابات بیان داشت: خبررسانی جعلی، دروغ پراکنی یا اخبار جعلی نوعی 
خبرنگاری زرد یا پروپاگاندا با قصد پخش اطلاعات غلط است که در بستر 
رسانه‌های چاپی سنتی، رسانه‌های خبری و رسانه‌های اجتماعی انتشار میی‌ابد، 
باید مراقب شبه خبرها بود، به تصاویر توجه شود که واقعی باشند.به زمان و تاریخ 
اخبار توجه کنید.بررسی صحت منبع خبر و دقت به موضوع خبر دقت از جمله 
موارد است. وی ادامه داد: اخبار جعلی با هدف گمراه کردن و به منظور آسیب 
رساندن به یک آژانس، نهاد، یا شخص، یا به‌دست‌آوردن اهداف مالی یا سیاسی 
نوشته و منتشر می‌شود، که اغلب با استفاده از سرفصل‌های حساس، نادرست 
که می‌تواند به جهت افزایش خوانندگان، اشتراک گذاری آنلاین و درآمد بر 
اساس کلیک روی اینترنت هم باشد. سرهنگ معظمی گودرزی با تاکید بر جدی 
گرفتن برنامه‌های جعلی منتسب به نامزدهای انتخاباتی گفت: در ایام انتخابات 
موارد متعددی از انتشار برنامه‌های موبایلی جعلی منتسب به نامزدهای انتخاباتی 
در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های داخلی و خارجی رؤیت می‌شود که 
این امر می‌تواند زمینه سرقت اطلاعات و سوء استفاده از داده‌های شخصی 
کاربران را فراهم کند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه در نصب 
هرگونه برنامه موبایلی باید به مواردی توجه کرد گفت: از نصب برنامه‌هایی که در 
شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها منتشر می‌شوند خودداری کرده و برنامه‌های 
مورد نیاز خود را از منابع معتبر دریافت کنند.همچنین می توانند موارد مشکوک 
را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریتهای سایبری با شماره تماس 096380 
و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir با 

کارشناسان این پلیس در میان بگذارند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري، طي خبري، از کشف 90 هزار ليتر سوخت 
قاچاق در اين شهرستان، خبر داد. به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »محمد 
قاسم طرهاني« با تشريح جزئيات اين خبر، گفت: در رصدهاي اطلاعاتي به 
دست آمد مشخص شد که سه تن از قاچاقچيان سوخت، مقدار فراواني سوخت 
و فرآورده‌هاي نفتي در انبار متروکه اي در محدوده »شهرري« جمع‌آوري کرده 

و تلاش دارند خارج از شبکه توزيع قانوني سوخت، آن را توزيع کنند.
اين مقام انتظامي عنوان داشت: در ادامه تحقيقات پليس، محل دقيق انبار 
متروکه در محدوده »سيزده آبان« شناسايي و با هماهنگي از سوي مرجع قضائي 
در نوزدهمين روز از بهمن ماه امسال، تيم عمليات و رئيس کلانتري 168 سيزده 
آبان به محل اعزام و در بازديد انجام شده حدود 90 هزار ليتر سوخت قاچاق را 
کشف کردند. سرهنگ »طرهاني« همچنين به توقيف سه دستگاه خودرو حمل 
سوخت و دستگيري 3 متهم اشاره کرد و افزود: کارشناسان ارزش سوخت کشف 

شده را بيش از 20 ميليارد ريال برآورد کرده اند.
گفتني است با دستور قضائي، انبار متروکه پلمب و متهمان براي سير مراحل 

قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.
اعتراف سارق لوازم داخلي خودرو به 15 فقره سرقت

فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري سارق حرفه اي محتويات 

خودرو با تلاش ماموران کلانتري 173 امين آباد خبر داد و گفت: اين متهم در 
بازجويي‌ها به 15 فقره سرقت در شهرستان ري، اعتراف کرد. سرهنگ » محمد 
قاسم طرهاني« در گفت‌وگو با خبرگزاري پليس، همکاري همه جانبه و به موقع 
شهروندان با مجموعه انتظامي را از جمله عوامل تاثيرگذار در پيشگيري از وقوع 
جرايم برشمرد و اظهارداشت: پليس با برخورد قاطع با مجرمان و تشديد اقدامات 
پيشگيرانه به صورت شبانه‌روزي براي تامين امنيت تلاش ميك‌ند. وي در ادامه 
با بيان اينکه در پي وقوع چند فقره سرقت‌ محتويات داخل خودرو در سطح حوزه 
استحفاظي محدوده امين آباد شهرري، پيگيري موضوع در دستور کار پليس قرار 
گرفت، افزود: ماموران عمليات کلانتري 173فرماندهي پس از انجام تحقيقات 
و بررسي سرنخ‌هاي به دست آمده، مشخصات ظاهري متهم و اين پرونده‌ها را 
به دست آوردند. فرمانده انتظامي شهرستان ري از شناسايي هويت اين فرد و 
محل سکونت وي خبر داد و تصريح کرد: سارق با هماهنگي قضائي دستگير و در 
مخفيگاه وي 13 جفت باند انواع خودرو‌ها کشف شد که در تحقيقات پليس به 

15 فقره سرقت محتويات داخل خودرو در شهرستان ري اعتراف کرد.
اين مقام انتظامي در پايان با اعلام اينکه سرقت باعث بروز ناامني در جامعه 
مي‌شود، تصريح کرد: توجه به هشدارها و توصيه‌هاي انتظامي و رعايت نكات 

حفاظتي توسط مردم از بروز بسياري از سرقت‌ها جلوگيري مي‌کند.

رئیس پلیس فتا پایتخت:

مراقب برنامه‌های جعلی در پوشش انتخابات باشید 

کشف 90 هزار ليتر سوخت قاچاق در »ري«

 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به 

شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک واقع در بخش 21 >بیطاس< مهاباد

1- آقای سید طه صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5‏/2800 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 33215
2- آقای سید طه صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1‏/14486 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 33215
3- آقای سید طه صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6‏/5063 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 33215
4- آقای سید یعقوب صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9‏/7355 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

قولنامه.
5- آقای سید طه صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4‏/12791 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 33215
6- آقای صالح صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5‏/13103 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

قولنامه
7- آقای صالح صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4‏/2008 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

قولنامه
8- آقای صالح صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1‏/2631 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

قولنامه
9- آقای عبداله بهرامی وند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3‏/6779 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 31384
10- آقای عبداله بهرامی وند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9‏/1401 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 31384
11- آقای عبداله بهرامی وند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1‏/32665 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 31384
12- آقای عثمان بهرامی وند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4‏/37669 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 31384
13- آقای عثمان بهرامی وند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6‏/12852 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 31384
14- آقای اسماعیل و ابراهیم همگی شم هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2‏/33540 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 

21 مهاباد روستای بیطاس موضوع نسق 30758
15- آقای ابراهیم شم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3‏/15732 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 30758

16- آقای اسماعیل شم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8‏/9079 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 30758
17- آقای اسماعیل شم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9‏/19318 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 30758
18- آقای اسماعیل شم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2‏/474 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 30758
19- آقای علی تیماسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4‏/8058 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 30764
20- آقای علی تیماسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3‏/3352 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 30756
21- آقای علی تیماسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6‏/2079 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 30764
22- آقای علی تیماسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8‏/60932 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 30756
23- آقای قرنی و خالد همگی خضری هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1‏/27683 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 

21 مهاباد روستای بیطاس موضوع نسق 31384
24- آقای مصطفی احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5‏/3954 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 30757
25- آقای قادر مولایی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8‏/4544 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 33489
26- آقای قادر مولایی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
0‏/10112 متر مربع در قسمتی از 1 – اصلی بخش 21 مهاباد روستای بیطاس موضوع 

نسق 33489
‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می‌شود که در روز تعیین شده 
در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید 
لغایت 30 روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به 

اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. 
در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات 

سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. 
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